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او با بیان این که این اختلافات داخلی است طمع دشمن را برمی‌انگیزد گفته اگر امروز برای آینده برنامه‌ریزی نکنیم با کم‌آبی و

بحران منابع مواجه خواهیم شد؛ شهرداران، مدیران و مردم باید دست به دست هم دهند.

رئیس‌جمهور در آیین بهره‌برداری از پروژه‌های آب و برق؛ 

 مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در آیین بهره‌برداری از پروژه‌های آب و برق کشور که به صورت وبینار در استانداری اصفهان
برگزار شد اظهار داشت:

فشارهای زیادی در بخش آب، برق و گاز متحمل می‌شویم اما کارهای بزرگی در حال انجام است و این تلاش استثنایی قابل
تقدیر است. 

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

اعداد و ارقامی که امروز اعلام می‌شود نشان‌دهنده افزایش پنل‌های خورشیدی، احداث نیروگاه‌ها و کنترل مسائل آب و برق
است. هم مردم عزیز که همکاری می‌کنند و هم مدیران و کارشناسان زحمتکش شایسته تقدیر هستند. 

پزشکیان با اشاره به ضرورت هماهنگی بین بخشی بیان کرد:

گاهی مجبوریم فشار بیشتری وارد کنیم تا همکاری بین دستگاه‌ها ایجاد شود. هر بخش وظایف خود را انجام می‌دهد اما وقتی
می‌خواهیم همه هماهنگ شوند، مشکلاتی پیش می‌آید. از مردم هم تقاضا داریم در مصرف گاز صرفه‌جویی کنند تا همه بتوانند

از خدمات بهره‌مند شوند. 

رییس جمهور با اشاره به کاهش بارندگی نسبت به میانگین ۵۰ سال اخیر گفت:

این شرایط نیازمند نگاه و راهکارهای جدید است. تلاش اصلی ما این است که چرخ تولید بچرخد و هیچ‌گاه گاز و برق قطع
نشود. امیدواریم با تلاشی که آغاز شده شبکه امسال بدون مشکل کار کند. 

وی افزود:

اگر تشریفات را کنار بگذاریم مشکلات کشور حل می‌شود. 

رئیس‌جمهور در ادامه این آیین ضمن افتتاح ۱۷۲ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر و آغاز عملیات اجرایی ۷۴۵ مگاوات نیروگاه دیگر و
پروژه‌های بهینه‌سازی مصرف برق، تأکید کرد:

این اقدامات نشان‌دهنده توان کشور در توسعه انرژی خورشیدی و مدیریت منابع انرژی است. اجرای پروژه‌های خورشیدی کار
سختی نیست، با همکاری بخش خصوصی و مدیران استانی می‌توانیم در زمان کوتاه بهره‌وری بالایی داشته باشیم و از تجربیات
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موفق استان‌ها استفاده کنیم. 

وی بر اهمیت هماهنگی بین بخشی، همکاری صنایع و تسهیل مجوزها تأکید کرد و گفت:

این روند می‌تواند سرعت پیشرفت کشور را به طرز قابل توجهی افزایش دهد. 

پزشکیان به مدیریت منابع آبی و کشاورزی پایدار اشاره کرد و تأکید کرد:

اگر امروز برای آینده برنامه‌ریزی نکنیم با کم‌آبی و بحران منابع مواجه خواهیم شد. شهرداران، مدیران و مردم باید دست به
دست هم دهند تا توسعه کشور پایدار، ماندگار و با کیفیت زندگی بالاتر برای مردم تضمین شود.

پزشکیان با اشاره به توصیه‌ داهیانه رهبر معظم انقلاب نسبت به حفظ وحدت و انسجام، افزود:

هیچ چیز بالاتر از وحدت و انسجام به یک جامعه یک ملت و حتی یک خانواده قدرت نمی‌دهد، این اختلافات داخلی است طمع
دشمن را برمی‌انگیزد. اگر اراده کنیم و مردم بدانند که ما برای خدمت آمده‌ایم و برای حل مشکلاتشان تلاش می‌کنیم آنها هم

به میدان می‌آیند. در جنگ ۱۲ روزه مردم با بزرگواری با ما همراهی کردند و ما باید قدر این همراهی را بدانیم و تمام تلاش خود
را به کار گیریم که مشکلات مردم را حل کنیم.

وی با انتقاد از روند طولانی بهره‌برداری از پروژه‌های مربوط به تصفیه‌خانه‌ها در کشور که گفته می‌شود بهره‌برداری کامل آن
در سال ۱۴۲۵ انجام خواهد شد، تصریح کرد:

باید تلاش کنید که این پروژه‌ها در بازه زمانی کوتاه‌تر به بهره‌برداری برسد چرا که ممکن است دانش به جایی برسد که پروژه
تعریف‌شده امروز، در آن زمان به کار نیاید.

رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه استان‌ها باید از تجربیات یکدیگر استفاده کنند، تاکید کرد:

باید روند کارها را به گونه‌ای پیش ببریم که دشمن قلدر و قدار دستش از این آب و خاک کوتاه شود و مردم عزیز کشورمان
با عزت و سربلندی زندگی کنند.
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